
 

 

 

 

 

 

 

SLUŽBENI  GLASNIK 

OPĆINE PRIMORSKI DOLAC 

 

GODINA XXIV           PRIMORSKI DOLAC,   08. veljače 2021.            BROJ 4/21 

 

 

 

S A D R Ž A J 

 

 

Općinski načelnik:  

 

1. Odluka o davanju na korištenje Multifunkcionalne školske sportske dvorane...........2 

2. Odluka o ovlaštenim osobama za preuzimanje spremnika za odvojeno prikupljanje 

otpada .................................................................................................................................3 

3. Odluka o stavljanju van snage Odluke o korištenju službenog automobila u službene 

svrhe ....................................................................................................................................4 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Općina Primorski Dolac, Primorski Dolac 2, 21 227 Primorski Dolac, 

uređuje i odgovara: Pročelnica Jedinstvenog upravnog odjela, 

tel/fax:021/899-445, web: www.primorskidolac.hr , e-mail: info@primorskidolac.hr   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.primorskidolac.hr/


08. veljače 2021.             SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE PRIMORSKI DOLAC                          Broj 4/21 
      

 

2 

 

 

        
REPUBLIKA HRVATSKA 

SPLITSKO – DALMATINSKA ŽUPANIJA 

         
OPĆINA PRIMORSKI DOLAC  

OPĆINSKI NAČELNIK 

KLASA: 620-01/14-01/08                                   

UR. BROJ: 2134-02-01-01-21-20  

Primorski Dolac, 28. siječnja 2021. godine   

 

                                                                            

Na temelju članka 50. Statuta Općina Primorski Dolac (Službeni glasnik br. 06/18, 32/18), 

Općinski načelnik Općine Primorski Dolac dana 28. siječnja 2021. godine donosi  

 

ODLUKU 

o davanju na korištenje Multifunkcionalne školske sportske dvorane 

 

Članak 1. 

Ovom Odlukom daje se na korištenje sportska dvorana u Multifunkcionalnoj sportskoj 

školskoj dvorani u Primorskom Docu za potrebe izvođenja nastave TZK za učenike od I. do 

VIII. razreda prema rasporedu škole: 

1. Podnositelju zahtjeva OŠ Primorski Dolac, Vržine 185, 21227 Primorski Dolac, OIB: 

08246890048, za potrebe održavanje izvođenja nastave TZK za učenike OŠ Primorski 

Dolac(u daljnjem tekstu: Korisnik); 

2. Utvrđuje se da će Korisnik sportsku dvoranu u Primorskom Docu koristiti sukladno 

podnesenom zahtjevu zaprimljenom na općinski protokol dana 23. siječnja 2020.g. 

3. Korisnik je obvezan platiti iznos korištenja sportske dvorane, prikazan na zahtjevu i 

tablici korištenja, na na žiro račun Općine HR 6423400091859000003 sa naznakom 

„korištenje sportske dvorane“, poziv na broj 24 7722-OIB.  

4. Korisnik se u korištenju sportske dvorane mora ponašati dužnom pažnjom i poštivati 

kućni red koji je istaknut na oglasnoj ploči sportske dvorane u Primorskom Docu.  

Članak 2. 

 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u Službenom glasniku Općine 

Primorski Dolac. 

 

 

          NAČELNIK OPĆINE 

         Joško Dujmović, inž.građ

             

 

 



08. veljače 2021.             SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE PRIMORSKI DOLAC                          Broj 4/21 
      

 

3 

 

 

      
REPUBLIKA HRVATSKA 

SPLITSKO – DALMATINSKA ŽUPANIJA 

       
OPĆINA PRIMORSKI DOLAC 

KLASA: 363-01/18-01/01   

URBROJ: 2134-02-01-01-21-28        

Primorski Dolac, 08. veljače 2021.g. 

 

Na temelju članka 50. Statuta Općina Primorski Dolac (Službeni glasnik br. 06/18, 32/18), 

Načelnik Općine Primorski Dolac dana 08. veljače 2021. godine donosi  

  

ODLUKU  

o ovlaštenim osobama za preuzimanje spremnika 

za odvojeno prikupljanje otpada 

Članak 1. 

 

Općinski načelnik utvrđuje da su ovlaštene osobe za poduzimanje svih aktivnosti  vezanih za 

preuzimanje spremnika za odvojeno prikupljanje komunalnog otpada na lokaciji privremenog 

skladišta, izradu/potpisivanje Zapisnika o preuzimanju spremnika i dostavnica: zamjenik 

Načelnika Josip Penić i načelnik Joško Dujmović. 

Općinski načelnik utvrđuje lokaciju privremenog skladišta na adresi Vržine 201, 21227 

Primorski Dolac (južna strana multifunkcionalne sportske dvorane) za preuzimanje spremnika 

od strane Fonda za zaštitu okoliša i energetsku učinkovitost.  

Članak 2. 

Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u Službenom glasniku Općine 

Primorski Dolac.        

  

            NAČELNIK OPĆINE 

JOŠKO DUJMOVIĆ, inž.građ.   

      

 

 

 

 

 



08. veljače 2021.             SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE PRIMORSKI DOLAC                          Broj 4/21 
      

 

4 

 

      
REPUBLIKA HRVATSKA 

SPLITSKO – DALMATINSKA ŽUPANIJA 

       
OPĆINA PRIMORSKI DOLAC 

KLASA: 023-01/16-01/03   

URBROJ: 2134-02-01-01-21-2        

Primorski Dolac, 08. veljače 2021.g. 

 

Na temelju članka 50. Statuta Općina Primorski Dolac (Službeni glasnik br. 06/18, 32/18, 

12/20), Načelnik Općine Primorski Dolac dana 08. veljače 2021. godine donosi  

  

ODLUKU  

o stavljanju van snage 

 Odluke o korištenju službenog automobila u službene svrhe 

Članak 1. 

 

Stavlja se van snage Odluka o korištenju službenog automobila u službene svrhe, KLASA: 

023-01/16-01/03, URBROJ:2134/02-01/01-16-1od 24. kolovoza 2016. godine. 

Članak 2. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u Službenom glasniku Općine 

Primorski Dolac.        

  

            NAČELNIK OPĆINE 

JOŠKO DUJMOVIĆ, inž.građ.   

      

 


